
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección
de Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR43U/00001468E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 09:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Retirada de fibrocemento de edificio de carpintería del TEAR

Retirada de fibrocemento de edificio de carpintería del TEARDescripción 
Valor estimado del contrato 27.548,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.334,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.548,77 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Observaciones: Según clausula 7.1 del Anexo I del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=wBNCTEAuRQh4ajIKlhSaiZeeKg/hZo3q64zFVFCUfEaH7rU3dfEZOQFrFrigsU5QzWj7MiGpYCqtcONF2kBY/Jut8uAMTP6HwMt1w75KJTJ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

FRUCTUOSO PASCUAL BERMEJO SLU
NIF B72283088
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CARRETERA DE LA CARRACA 86
(11100) SAN FERNANDO España

Contacto

Teléfono +034 659858558
Correo Electrónico fpbslu@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.305,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.569,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR43U/00001468
Fecha de Formalización 27/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2024

Motivación

Motivación Al ser esta la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2024 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Aumento del Plazo de GarantÍa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2FqV82gwK%2Fx J8Trn0ZPzLw%3D%3D

ID 0000014052855 |  2024-000917547 | mié, 28 ago 2024 09:15:48:152 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110096558806348373667146141867398618424 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2FqV82gwK%2FxJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

